Imóveis de seu ativo imobilizado e firmou um contrato de venda e compra, com a Empresa Facam
Participações S.A., de 11 conjuntos comerciais, juntamente com 18 vagas de garagens, situados à Rua
da Consolação, 1681, no bairro de Cerqueira Cesar em São Paulo – SP. A transação foi realizada pelo
montante de R$ 2.182.902,62 (Dois Milhões cento e oitenta e dois mil novecentos e dois reais e sessenta
e dois centavos) a ser pago no prazo de até 150 dias após a finalização do registro da escritura de venda
e compra. As escrituras dos referidos imóveis estão registradas no 15º Cartório de Notas da capital, sob
o livro 2684 fls.073 a 081 – 1º traslado – fls.01.